



# LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 03.02. – 08.02.2025

SÄCHSISCHES  
BRAUHANDWERK  
SEIT 1857



-25 PROZENT  
**11,99**  
15,99

**STERNQUELL**

Pilsner, 70er je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,20/l

**KÖSTRITZER**

Schwarzbier, Kellerbier  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,50/l



AKTION  
**14,99**



**HACKER PSCHORR**

Kellerbier  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 1,70/l



AKTION  
**16,99**

**PILSATOR**

Pilsener je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 0,70/l



-22 PROZENT  
**6,99**  
8,99

**TYSKIE**

Gronie je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,40/l



-22 PROZENT  
**13,99**  
17,99

**DES WODKAS  
REINE SEELE**  
GEGRÜNDET 1921 IN BERLIN

**WODKA  
RED BULL**  
DIE PERFEKTE  
MISCHUNG

Für 1 Longdrinkglas  
4 cl Gorbatschow  
10 cl Red Bull

**GORBATSCHOW**

Wodka, 37,5% vol.  
je 0,7 l Flasche  
9,27/l



**RED BULL**

Energydrink  
je 4 x 0,25 l Pack  
+ Pfand 1,00; 4,49/l

AKTION  
**4,49**

-41 PROZENT  
**6,49**  
10,99



18% BIS 20%  
**6,99**  
8,79

**ST. LEONHARDS**

Mineralwasser Medium, Still,  
Lichtquelle je 6 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 2,40; 1,17/l

# BIERANGEBOT



**JEVER**  
Pilsener  
je 11 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 2,38; 1,63/l

**11x0,5L**

**AKTION**  
**8,99**



**HASSERÖDER**  
Premium Pils, Premium Export  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,30/l

**-24 PROZENT**  
**12,99**  
16,99



**STARNBERGER**  
Hell  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,70/l

**AKTION**  
**16,99**



**BIER OHNE GLUTEN?**  
**Bitte**

**BITBURGER**  
Helles Lagerbier glutenfrei  
je 6 x 0,33 l Sixpack  
+ Pfand 0,48; 2,52/l

**AKTION**  
**4,99**



**AUS DER HISTORISCHEN RAUCHBIERBRAUEREI SCHLENKERLA**

**AECHT SCHLENKERLA**  
Rauchbier Märzen  
je 0,5 l Flasche  
+ Pfand 0,08; 2,38/l

Den einzigartigen Geschmack verdankt es dem Trocken des Braumalzes über offenem Buchenholzfeuer.

**AKTION**  
**1,19**



**CARLSBERG**  
Elephant  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,70/l

**AKTION**  
**16,99**



**GUINNESS** Extra Stout/  
**KILKENNY** Irish Beer  
je 6 x 0,33 l Sixpack  
+ Pfand 0,48; 2,77/l

**AKTION**  
**5,49**



**1,0 LITER**

**FAXE**  
Extra Strong Danish Beer  
10% vol.  
je 1,0 l Dose  
+ Pfand 0,25; 2,49/l

**AKTION**  
**2,49**

# SPIRITUOSENANGEBOT

## KUEMMERLING

Kräuterlikör 35% vol.,  
Pfefferminzlikör 21% vol.  
je 25 x 0,02 l Karton  
19,98/l



**-23 PROZENT**  
**9,99**  
12,99

## BACARDI

Cola, Cuba Libre 10% vol.  
je 0,25 l Dose  
+ Pfand 0,25;  
7,96/l



**AKTION**  
**1,99**

## ABSOLUT

Pineapple, Berry, Sprite 10% vol.  
je 0,33 l Dose  
+ Pfand 0,25; 7,55/l



**-24 PROZENT**  
**2,49**  
3,29

## GENTLEMAN JACK

Cola, Sour  
je 0,33 l Dose  
+ Pfand 0,25;  
9,06/l



**-21 PROZENT**  
**2,99**  
3,79

## FINSBURY

London Dry Gin,  
Wild Strawberry  
Gin  
37,5% vol.  
je 0,7 l  
Flasche  
12,84/l



**AKTION**  
**8,99**

**ZU 100%  
IN CUBA  
HERGESTELLT.**

## HAVANA CLUB

3 Jahre 40% vol.  
je 0,7 l Flasche  
17,13/l

*Die wichtigste  
Zutat für klassi-  
sche kubanische  
Cocktails.*



**-20 PROZENT**  
**11,99**  
14,99

## HAVANA CLUB

Especial  
40% vol.  
je 0,7 l Flasche  
18,56/l

*Ein hochwertiger,  
2-fach gereifter,  
goldener Rum,  
der sich durch  
ein mildes,  
ausgewogenes  
Geschmacksprofil  
auszeichnet.*

**AKTION**  
**12,99**

## LICOR 43

spanischer Likör  
31% vol.  
je 0,7 l  
Flasche  
18,56/l



**AKTION**  
**12,99**

WER KÜMMELIKÖR MAG,  
WIRD ALLASCH LIEBEN.

## ECHTER LEIPZIGER ALLASCH

Kümmelikör  
38% vol.  
je 0,5 l Flasche  
27,98/l



**AKTION**  
**13,99**

## RAMAZZOTTI

Amaro 30% vol.,  
Rosato 15% vol.,  
Fresco 15% vol.,  
Crema Cappuccino  
17% vol.  
je 0,7 l Flasche  
15,70/l



**-21 PROZENT**  
**10,99**  
13,99

## TEACHER'S

Scotch Whisky  
40% vol.,  
je 0,7 l Flasche  
14,27/l



**AKTION**  
**9,99**

# PRO MEHRWEG



## RAUCH

**Eistee**  
Granatapfel,  
Kirsche, Pfirsich,  
Zitrone  
je 0,33 l Flasche  
+ Pfand 0,08; 3,00/l



## MÖTT'S

**Limonade**  
No. 7 Rhabarber,  
No. 8 Ingwer-  
Limette-  
Zitronengras,  
No. 9 Zitrone-  
Gurke-Basilikum  
je 0,33 l Flasche  
+ Pfand 0,08;  
3,61/l



## BAD BRAMBACHER

**Mineralwasser medium,**  
naturell, plus Lemon, spritzig  
je 9 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 3,75; 0,61/l



**GLASFLASCHEN**

**AKTION**

**0,99**

**GLASFLASCHEN**

**-20 PROZENT**

**1,19**  
1,49

**AKTION**

**5,49**



## COCA-COLA

verschiedene Sorten  
je 24 x 0,33 l Flasche  
+ Pfand 5,10; 2,27/l

**GLASFLASCHEN**

**-22 PROZENT**

**17,99**  
22,99

## BAD LIEBENWERDA

Apfel Direktsaftschorle Heimische  
Ernte, Leichte Schorle Apfel-Birne  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 1,22/l

**GLASFLASCHEN**

**AKTION**

**10,99**



## FELDSCHLÖBCHEN

**MIXX Orange-Kola-Mix**  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,00/l

**-23 PROZENT**

**9,99**  
12,99



**HALLO MEHRWEG-  
TSCHÜSS MÜLL!**

Mehrweg ist Klimaschutz